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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 118,00 m2,

Wejherowo

Cena 350 000 zł

Oferujemy do sprzedaży duże mieszkanie / obecnie 2 oddzielne mieszkania i dwa garaże / w doskonałej
lokalizacji. 
Mieszkanie 2 pokojowe i 1 pokojowe / możliwość połączenia / w centrum Wejherowa. / niedaleko dworca PKP /
Całkowita powierzchnia użytkowa to aż ok. 118,39 m2 a samych mieszkań 74,67 m2 (48,41 + 26,36 m2) /
Bezczynszowe. W domu wielorodzinnym, całe pierwsze piętro z olbrzymim tarasem - taras po kapitalnym
remoncie.
Kuchnia w zabudowie ale do remontu, na podłogach deski i kafle. WC osobno. Łazienka z wanna. Pokoje
nieumeblowane. Kuchnia umeblowana /szafki, kuchenka/. Dodatkowe opłaty- tylko licznikowe: / prąd woda, gaz,
tv, itp. /
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Mieszkanie jest do kapitalnego remontu ale oprócz niskiej ceny ma wiele zalet takich jak lokalizacja czy
dodatkowa powierzchnia taras, 2 garaże itd.
Doskonałe jako inwestycja pod wynajem - szczególnie gdy nabywca będzie w miał możliwość przeprowadzenia
całego czy części remontu samodzielnie.
Mieszanie ma  potencjał i dla kreatywnego nabywcy może się okazać szczególnie wartościowe.
Szukasz dużego mieszkania za niską cenę w doskonałej lokalizacji - zadzwoń zapytaj o szczegóły.

Oferta pochodzi z Systemu Aktywnej Współpracy Rynku Nieruchomości.
Informacje zamieszczone w ofercie nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Podane dane mają charakter
wyłącznie informacyjny, przed dokonaniem transakcji wymagają starannej weryfikacji i winny być traktowane
tylko jako zaproszenie do zawarcia umowy.

Osobą właściwą do kontaktu jest opiekun oferty, do którego w ogłoszeniu podano bezpośredni kontakt.
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Symbol SAW455485 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 350 000 PLN

Województwo Pomorskie Powiat wejherowski

Miejscowość Wejherowo Ulica 10 Lutego

Powierzchnia całkowita 118 m² Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

1

Podłączony gaz

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=350000&width=230
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